
Direktør, Danske Vandværker

Vi står sammen om vores gode og rene drikkevand

Danske Vandværker søger en direktør, der kan bane vejen for rent vand nu og for
kommende generationer. Som direktør vil du være en central aktør i debatten om rent
drikkevand og videreudvikle de bedste rammer for vores vandværker. Det er
meningsfuldt arbejde, der handler om natur, klima og grundvandsbeskyttelse.

Danske Vandværker er brancheorganisation for landets vandforsyninger og tæller over
1.600 medlemmer, som overvejende forsyner byer og landområder. Derudover tæller
medlemsskaren mange hundrede leverandører og virksomheder fra branchens
industri. Danske Vandværkers medlemmer leverer over 40 % af vandforbruget i
Danmark. Med de mange vandværker spredt over landet har vores medlemmer en
decentral struktur, som har stor betydning i mange lokalsamfund.

Danske Vandværker står over for afgørende forandringer og nye udfordringer.
Vandværkerne er presset af politiske krav om konsolidering, ny regulering og fund af
forurening i grundvandet, som truer vandkvaliteten. Der er også behov for at
understøtte det igangværende arbejde for at få flere frivillige på vandværkerne, så vi
lykkes med den grønne omstilling og får implementeret nye digitale løsninger. Som
direktør for Danske Vandværker skal du sikre foreningens stærke position i debatten
om rent drikkevand og de lokale vandværkers vilkår. Direktøren arbejder tæt sammen
med landsbestyrelsen og repræsentantskabet, der begge har meget engagerede
medlemmer, samt et dedikeret sekretariat.

Du skal have relevant ledelsesmæssig erfaring og være i stand til hurtigt at kunne
deltage i faglige og tekniske debatter om drikkevand. Derudover skal du have stærke
kompetencer inden for politisk interessevaretagelse og kommunikation for at sikre, at
Danske Vandværker har en stærk stemme i nye regulativer og lovgivning. Du skal
kunne kommunikere præcist og effektivt, også foran kameraer. Du er en naturlig
netværker og dygtig til at danne nye relationer og initiere relevante samarbejder. Som
leder er du handlende og beslutningskompetent, og du sikrer følgeskab og
engagement i og uden for organisationen.

Stillingen er for dig, der har et stort engagement i vores fælles drikkevand og ønsker at
være direktør i en brancheforening med indflydelse og engagement. Vi forventer, at du
motiveres af ledelsesopgaven samt både den tekniske indsigt, du opnår hos de lokale
vandværker, og den gennemslagskraft du kan udøve i den politiske debat.
Læs mere om Danske Vandværker og stillingen som direktør i job- og personprofilen
her (pdf).

Du er også velkommen til at kontakte Landsbestyrelsesformand Jan Andersen på tlf.
6137 2980 mail: jan@danskevv.dk. Du kan også kontakte konstitueret direktør Michael
Hovmand på tlf. 5613 0337 eller mih@danskevv.dk eller chefkonsulent i Genitor Mia
Hvilshøj på tlf. 2245 1576 eller mihv@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 26. november 2024 kl. 10.00. Forventet tiltrædelse er den 1.
februar 2025.
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